
Lucrari de intretinere a Sistemului de Iluminat Public

I.D.: 50925784

Data publicarii	22.10.20	Coduri CPV	50232100-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.409,20 RON - 3.409,20 RON

Descriere: Faza de lucrari UM cant Pu/UM Valoare Inlocuit bec buc 1 16.00 16.00 LEI Montare corp de iluminat buc 10 76.00 760.00 LEI Demontat corp de iluminat buc 2 39.70 79.40 LEI Lucrari de instalatii electrice ore 1.5 69.00 103.50 LEI Refacut legaturi in corp iluminat buc 3 19.50 58.50 LEI Verificat corp iluminat existent cu buc 6 12.00 72.00 LEI Montat cond.torsadat TYIR pe stalp ml 80 3.80 304.00 LEI Cuplat-decuplat circuit iluminat din postul de transformare buc 1 15.00 15.00 LEI Verificat punct de alimentare I.P. buc 1 200.00 200.00 LEI Total manopera 1608.40 LEI Materiale incorporate UM cant Pu/UM Valoare Bec LED 30 W buc 1 101.00 101.00 LEI Bratara corp iluminat SE4 buc 16 14.50 232.00 LEI Cablu CYYF 3x1,5 ml 20 3.50 70.00 LEI Clema CDD 15 buc 22 9.10 200.20 LEI Conductor TYIR 10+16 ml 80 3.72 297.60 LEI Total materiale 900.80 LEI Deplasare 900.00 LEI TOTAL GENERAL 3409.20 LEI
